
2020年４月 24日 

各 位 

    会 社 名   MRK ホールディングス株式会社 

代表者名   代表取締役社長  岩本 眞二 

（コード番号：9980 東証二部） 

問合せ先   取締役執行役員経営企画部長 

中  研悟 

  （TEL．06-7655-5000） 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症により、お亡くなりなられた方々に謹んでお悔やみ申し上げ

ますとともに罹患された方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社は、2020年５月 14日（木）に予定しておりました、2020年３月期決算発表を、下記

の通り延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

新型コロナウイルス感染症の世界的な拡大および政府の緊急事態宣言の発令や外出自粛

要請等の影響により、当社では決算実務作業に通常より時間を要しております。 

そのため、当初予定していた 2020年５月 14日（木）に通期決算発表を行うことが困難で

あると判断し、決算発表を 2020年５月 29日（金）に延期いたします。なお、開示すべき事

項が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。 

 

株主様、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

また、当社グループでは除菌洗浄水（電解次亜水）生成器の主要拠点への導入や、除菌洗

浄水による清掃の徹底および、店舗の臨時休業対応、従業員のシフト勤務体制ならびに時差

出勤の導入など、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に継続して取り組んでおります。 

 

 当社グループは、引き続き感染拡大の抑止とお客様、従業員及び関係者の皆様の安全確保

を最優先に、各所と連携して対応してまいります。 

 

 

以 上 


